
22/02/2021 ::: Certidão Negativa de Débito :::

oca da Disicts Abe
Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

Nº da Certidão: 054291/20
Data de Validade: 26/02/2021
Data de Emissão: 29/10/2020 11:57:51

Inscrição Estadual: 123226716
CPF/CNPJ: 11286896000133

Razão Social: L FRAZAO DE ALMEIDA

sistemas.sefaz.ma.gov.bricertidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado. jsf
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22/02/2021 ::: Certidão Negativa de Débito :::

Castictdo Macpatisos sia Da:

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

Nº da Certidão: 083635/20
Data de Validade: 03/03/2021
Data de Emissão: 03/11/2020 10:56:46

Inscrição Estadual: 123226716

CPF/CNPJ: 11286896000133

Razão Social: L FRAZAO DE ALMEIDA

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado jsf 11



22/02/2021 Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmação de Autenticidade

A Certidão que possui o código de controle 6025.4E31.0CD4.4585 emitida em 11/02/2021 12:33:00, vinculada ao CPF 014,906.823-92
possui o resultado:

Certifico que nesta data (11/02/2021 às 12:33) não
consta registro no Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por
Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justiça, quanto ao CPF nº 014.906.823-92.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

https://www.cnj jus.br/improbidade adm/confirmacao autenticidade. php?numControle=6025.4E31.0CD4.4585&cpfCnpj=01490682392 11



22/02/2021 Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmação de Autenticidade

A Certidão que possui o código de controle 6025.4E0D.8D2B.D549 emitida em 11/02/2021 12:32:00, vinculada ao CNPJ
11.286.896/0001-33 possui o resultado:

Certifico que nesta data (11/02/2021 às 12:32) não
consta registro no Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por
Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justiça, quanto ao CNPJ nº 11.286.896/0001-33.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

https:/Avww.cnj jus .br/improbidade, adm/confirmacao. autenticidade .php?numControle=6025.4E0D.8D2B.D549&cpfCnpj=1 1286896000133 1/1



AUÇA

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome complto: LEANDRO FRAZAO DE ALMEIDA

CPF/CNPJ: 014.906.823-92

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal,
nos termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido

seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas
em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 12:35:06 do dia 11/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu. gov.br/ords/f?p=INABILITADO :5

Código de controle da certidão: 30N8110221123506

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome compkto: L FRAZAO DE ALMEIDA

CPF/CNPJ: 11.286.896/0001-33

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal,
nos termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido

seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas
em razão de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 12:34:14 do dia 11/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas. teu. go v.br/ords/f?p=INABILITADO :5

Código de controle da certidão: ESU6110221123414

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



NS

s
ecE

TRIBUNAL DE CONTASDA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: LEANDRO FRAZAO DE ALMEIDA

CPF/CNPJ: 014.906.823-92

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 11:00:09 do dia 22/02/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão. -

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas nosítio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: TGL7220221110009

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Improbidade Administrativa e helegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (22/02/2021 às 11:01) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 014.906.823-92.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6033.8925.8520.B469 no seguinte endereço: https:/Awww.cnj jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 22/02/2021 as 11:01:09 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: 1L FRAZAO DE ALMEIDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 11.286.896/0001-33
Certidão nº: 353924/2021
Expedição: 07/01/2021, às 16:08:57
Validade: 05/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que L FRAZAO DE ALMEIDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o nº 11.286.896/0001-33, NÃO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cndtfttst.jus.br



22/02/2021 Confirmação de Autenticidade da Certidão

BRASIL Acesso à informação Participe Serviços Legislação

E SEER E
bo MESSUDTO

Confirmação de Autenticidade das Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 11.286.896/0001-33
Data da Emissão : 07/01/2021

Hora da Emissão : 16:11:13

Código de Controle da Certidão : 0125.727B.AO5B.F82E

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 07/01/2021, com validade até 06/07/2021.

Página Anterior|

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp
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TCU
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica
Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informaçãorelativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 22/02/2021 10:58:49

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: L FRAZAO DE ALMEIDA
CNPJ: 11.286.896/0001-33

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

facão



Data da consulta: 22/02/2021 17:25:56

Identificação do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 11.286.896/0001-33
A opção pelo Simples Nacional e/ou SIME! abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: L FRAZAO DE ALMEIDA

SituaçãoAtual

Situação no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 05/11/2009
Situação no SIMEI: NÃO enquadrado no SIMEI



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conformeart. 17 da Instrução Normativa nº 03, de 26 abril de 2018)

CNP): 11.286.896/0001-33
Razão Social: L FRAZAO DE ALMEIDA

Atividade Econômica Principal:

4712-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS
E ARMAZÉNS

Endereço:
AVENIDA CASTELO BRANCO,137 -: A; - CENTRO - Vargem Grande / Maranhão

Observações:
A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº 8.666, de 1993.

Emitido em: 22/02/2021 10:57 1 de 1
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22/02/2021

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO| 257DE ASERTURA11.286.896/0001-33
MATRIZ

-3
CADASTRAL 05/11/2009

NOME EMPRESARIAL
L FRAZAO DE ALMEIDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTECOMERCIAL ALMEIDA ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,mercearias e armazéns

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens
47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes- açougues47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática

«A|47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO NÚMERO COMPLEMENTO
AV CASTELO BRANCO 137 :A;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICÍPIO UF65.430-000 CENTRO VARGEM GRANDE MA

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(98) 9198-1296

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
tikkk

SITUAÇÃO CADASTRAL DATA DA SITUAÇÃO CADASTRALATIVA 05/11/2009

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIALdidi tardia

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 22/02/2021 às 16:59:50 (data e hora de Brasília). Página: 1/1



22/02/2021
Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

* PROTOCOLO: 200025724
* DATA DO PROTOCOLO: 13/01/2020
* NÚMERO DE REGISTRO: 21101685120
* ARQUIVAMENTO: 20200025724
* EMPRESA: L FRAZÃO DE ALMEIDA-ME

es Balanço (https:/Avww.empresafacil.ma.gov.br/sigfacilcontrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/Y XNzaW5hZG9fMjAyM DAxMTMxODM4MDFfQmF sYW5jb1 9NQUUyMDAWMjE2MD92LnBkZg=

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2000216086

=/download/2/pessoa/17522/co protocolo/MAE:

111



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

* PROTOCOLO: 200025724
* DATA DO PROTOCOLO: 13/01/2020
* NÚMERO DE REGISTRO: 21101685120
* ARQUIVAMENTO: 20200025724
* EMPRESA: L FRAZÃO DE ALMEIDA-ME

es Balanço (hitps://Iwww.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/Y XNzaW5hZG9fMjAyM DAxMTMxODM4MDFfQMFsYWs5jb19NQUUyM DAwMjE2MD92LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co protocolo/MAE:

Wwww.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/? protocolo=MAE 2000216086 111



e22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão o! v

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

* PROTOCOLO: 200895869
* DATA DO PROTOCOLO: 22/10/2020
* NÚMERO DE REGISTRO: 21101685120
* ARQUIVAMENTO: 20200895869
* EMPRESA: L FRAZÃO DE ALMEIDA

és Requerimento do Empresário (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/Y XNzaW5hZG9fMjAyMDEwMjEwOTAONDAfQ29udHJhdG9fTUFQMjAWwNjESMD9g2MC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co protocoló/MAP20

Wwww.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/? protocolo=MAP2006190860 11



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

NIRE 21101685120 Situação
CNPJ 11.286.896/0001-33 ATIVA

Status
SEM STATUS

Endereço Completo CASTELO BRANCO, Nº 137, A, CENTRO-- Vargem Grande/MA - CEP
65430-000

Arquivamentos Posteriores
Nu? Ato Número Data Descrição

002 20200895869 22/10/2020 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

223 20200025724 14/01/2020 BALANCO
223 20180028600 21/02/2018 BALANCO
315 20090616065 05/11/2009 ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA
080 21101685120 05/11/2009 INSCRIÇÃOEsta-certidão.foiemitida.automaticamenta. am 11/01/2024, 28.11:05:23 (horário. de Brasília)Se impressa, verificar sua autenticidade no https://lwww. empresafacil. ma.gov.br, com o código

UN CE
Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário(a) Geral

https:/Iwww.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 111
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

https:/Awww.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/2



Co

(ÃO22/02/2021
Empresa Fácil Maranhão

Y
|
|

NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do Ato de Inscrição Início de Atividade21101685120 11.286.896/0001-33 05/11/2009 26/10/2009

Endereço Completo
Avenida CASTELO BRANCO, Nº 137, A, CENTRO-Vargem Grande/MA- CEP65430-000

Objeto
47.12-1-00 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS. 47.61-0-03 - COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA 47.89-0-05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
DOMISSANITARIOS 47.22-9-01 - COMERCIO VAREJISTA DE CARNES- ACOUGUES 47.24-5-00 - COMERCIO

VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS 47.53-9-00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO 47.51-2-01 - COMERCIO VAREJISTA

ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 46.86-9-02 - COMERCIO
ATACADISTA DE EMBALAGENS.

Capital Portea? ME (Microempresa)R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Último Arquivamento Situação
ATIVAData Número Atoleventos
Status22/10/2020 20200895869 002 / 021 - ALTERACAO DE DADOS SEM STATUS

(EXCETO NOME EMPRESARIAL)

Nome do Empresário: LEANDRO FRAZAO DE ALMEIDA

Identidade: CPF:
181080120013 014.906.823-92
Estado civil: Regime de bens:
SOLTEIRO(A) NÃO INFORMADO

Vans Esta certidão foi emitida automaticamente em 11/01/2021, às 11:04:22 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código XJ1CG3GD.

DRMAC2100937530

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário Geral

https:/Avww.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
2/2



22/02/2021 Empresa Fácil Maranhão
(

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

* PROTOCOLO: 200025724
* DATA DO PROTOCOLO: 13/01/2020
* NÚMERO DE REGISTRO: 21101685120
* ARQUIVAMENTO: 20200025724
* EMPRESA: L FRAZÃO DE ALMEIDA-ME

és Balanço (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/Y XNzaW5hZG9fMjAy MDAxMTMxODM4MDFfQmF sYW5jb 19NQUUyMDAWwMjE2MDg2LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/c0  protocolo/MAE20

Www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE 2000216086 1/1



Histórico do Empregador
O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 11.286.896/0001-33
Razão social: | FRAZAO DE ALMEIDA

Data de
Emissão/Leitura Data de Validade

Dúvidas mais Frequentes| Início |V - 1.º

Número do CRF

16/02/2021 16/02/2021 a 17/03/2021 2021021601333471828120
8/01/2021 28/01/2021 a 26/02/2021 2021012802112404681456

09/01/2021 09/01/2021 a 07/02/2021 2021010902271856967269
21/12/2020 21/12/2020 a 19/01/2021 2020122103113464148216
02/12/2020 02/12/2020 a 31/12/2020 2020120202175551688319
13/11/2020 13/11/2020 a 12/12/2020 2020111302265734895333
25/10/2020 25/10/2020 a 23/11/2020 2020102502350840995296
06/10/2020 06/10/2020 a 04/11/2020 2020100602342888292063
17/09/2020 17/09/2020 a 16/10/2020 2020091704380749728880
29/08/2020 29/08/2020 a 27/09/2020 2020082903100982622055
10/08/2020 10/08/2020 a 08/09/2020 2020081002493392142169
22/07/2020 22/07/2020 a 20/08/2020 2020072202592530852103
03/07/2020 03/07/2020 a 01/08/2020 2020070304024261726980
16/03/2020 16/03/2020 a 13/07/2020 2020031602074529867580

—
8102/2020 26/02/2020 a 24/06/2020 2020022601052278804315

06/02/2020 06/02/2020 a 06/03/2020 2020020605025267038615
18/01/2020 18/01/2020 a 16/02/2020 2020011805134445327913
30/12/2019 30/12/2019 a 28/01/2020 2019123002330787766340
11/12/2019 11/12/2019 a 09/01/2020 2019121104243923745103

22/11/2019 22/11/2019 a 21/12/2019 2019112203285014753806
31/10/2019 31/10/2019 a 29/11/2019 2019103104182924642207
12/10/2019 12/10/2019 a 10/11/2019 2019101205363803005664
23/09/2019 23/09/2019 a 22/10/2019 2019092303272308040880
03/09/2019 03/09/2019 a 02/10/2019 2019090305043928406120
13/08/2019 13/08/2019 a 11/09/2019 2019081304583997616305
25/07/2019 25/07/2019 a 23/08/2019 2019072504440822274365
06/07/2019 06/07/2019 a 04/08/2019 2019070604294458076897
17/06/2019 17/06/2019 a 16/07/2019 2019061702522054114199
29/05/2019 29/05/2019 a 27/06/2019 2019052904352660092818
10/05/2019 10/05/2019 a 08/06/2019 2019051005251388233394
21/04/2019 21/04/2019 a 20/05/2019 2019042103001915204071



Data de
Emissão/Leitura Data de Validade Número do CRF

02/04/2019 02/04/2019 a 01/05/2019 2019040205045340654107 N
14/03/2019 14/03/2019 a 12/04/2019 2019031404551971251870 |
23/02/2019 23/02/2019 a 24/03/2019 2019022303521852528428 V

Resultado da consulta em 22/02/2021 16:45:04

Voltar



a €22/02/2021 Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )
43 CRCMA |

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO MARANHÃO '

S
[ES

a

SÃO LUÍS 22.02.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP Nº MA/2020/00000106 É VÁLIDA

Impressão : 13.01.2020
Validade : 12.04.2020

Profissional :

Nome : JOELSON ANTONIO SOUSA DA COSTA

Número Registro CRC : MA-009619/0 - CONTADOR

—- CPF: 649.084.613-68
Finalidade : BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 22 de fevereiro de 2021.

OSpiderware

201.33.23.178/scripts/SQL dhpvo3MA .dlllogin 1/1
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22/02/2021 Portal do Selo % U

Portal do Selo

Selo válido

Selo verificado:
AUTENTO30171PYLVY6KOJDT7FS85

Tipo do Ato:
No Tabelionato de Notas

Ato realizado:
13.18 - Autenticação de cópias de documentos extraídas por meio reprográfico, por página

Cartório:
VARGEM GRANDE - 1º Ofício Extrajudicial (Vargem Grande)

Delegatário:
Ildêne Martins Mesquita

Usuário:
lldene Martins Mesquita

Data de realização:
12/01/2021 as 16:57

Local:
Vargem Grande - MA

Valor do ato

Emolumentos RS 4,63

FERC R$ 0,13

FADEP RS 0,18

FEMP RS 0,18

al es is . mos sereno asso

https://selo.tima.jus.br//resumo/AUTENTO30171PYLVY6KOJDT7FS85 1/2
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A22/02/2021 Portal dos Tributos Municipais AR
Prefeitura Municipal de

Varsem Grande :scra DE FINANÇAS, Setor de Tri buto
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Página inteiaí

Verificar Autenticidade
r-Selecione o tipo do Documento

Oalvará
O Certidão

Endereço da prefeitura: O Documentos da Ação Fiscal
O Nota Avulsa

RUA DR NINA RODRIGUES, Nº 20, CENTRO a
Cep: 65.430-000 O Auto de Infração
E-mail:
vargemgrande.tributosêgmail.com = Confimação>>>Suporte Online Prezado Contribuinte cc

Clique aqui. Tire suas dúvidas Documento válido e emitido pelo Portal de Tributos Municipais!
com um de nossos atendentes.

, ,Em caso de dúvidas, entre em contato conosco através do telefone (98)3235-7787.

i, Vargem Gra... PRE
- Visualizar mapa

ampliado

LA SóPeritos Dados cartográficos 02021 Google
Exibir mapa ampliado

Portal dos Tributos MunicipaisO 2021

https:/Awmww.tributosmunicipaisma.com.br/verificarDocumento.php 1/1



22/02/2021 Portal dos Tributos Municipais

Prefeitura Municipal de

Vargem Grande Setor de TributosSECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

ágina iniciaí

Verificar Autenticidade
r-Selecione o tipo do Documento

Oalvará
O Certidão
O Documentos da Ação Fiscal
O Nota Avulsa
O Auto de Infração

Endereço da prefeitura:
RUA DR NINA RODRIGUES, Nº 20, CENTRO
Cep: 65.430-000
E-mail:
vargemgrande.tributosegmail.com

p= Confimação

Suporte Online Prezado Contribuinte

Clique aqui. Tire suas dúvidas Documento válido e emitido pelo Portal de Tributos Municipais!
com um de nossos atendentes.

Em caso de dúvidas, entre em contato conosco através do telefone (98)3235-7787.

: Visualizar mapa
: ampliado

Dados cartográficos 02021 Google
Exibir mapa ampliado

Portal dos Tributos MunicipaisO 2021

https:/Ayww.tributosmunicipaisma.com.br/verificarDocumento.php 1/1



Portal dos Tributos Municipais

AA
22/02/2021

Prefeitura Municipal de

Vargem Grande RSECRETAS DE FINANÇAS, Setor de Tri butos
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Pagina inicial

Verificar Autenticidade
Selecione o tipo do Documento

Balvará
O Certidão

Endereçoda prefeitura: O Documentos da Ação Fiscal
O Nota Avulsa

RUA DR NINA RODRIGUES, Nº 20, CENTRO a
Cep: 65.430-000 O Auto de Infração
E-mail:
vargemgrande.tributosegmail.com

Confimação

Suporte Online Prezado Contribuinte

Clique aqui. Tire suas dúvidas Documento válido e emitido pelo Portal de Tributos Municipais!
com um de nossos atendentes.

, .Em caso de dúvidas, entre em contato conosco através do telefone (98)3235-7787.

Vargem Gra... dc
,

Visualizar mapa

Exibir mapa ampliado

Portal dos Tributos MunicipaisO 2021

https:/Awww.tributosmunicipaisma.com.br/verificarDocumento.php 14
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E22/02/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Consulta

Consultar Restrição Contratar Administração Pública

Detalhar

CNP) Razão Social Nome Fantasia
11.286.896/0001-33 L FRAZAO DE ALMEIDA COMERCIAL ALMEIDA

Situação Situação Cadastral
Idoneo Credenciado

o
VOLTAR

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

—

Brasília, 22 de Fevereiro de 2021 asenpRO Produção

https:/Iwww3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica jsf 1/2
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